در ابتدای قرن شانزدهم نوشته‌های شخصی آراگونی به نام آندراس^{۳۸} که از زندگی وی به غیر از سال ارتداد وی به مسیحیت (۱۴۸۷) اطلاعاتی وجود ندارد، قابل ذکر است. اثر وی در سال ۱۵۱۵ در وانسیا به لاتین منتشر شد و خیلی زود به دیگر زبان‌های اروپایی ترجمه گردید. در متن این اثر ۷۰ نقل قول قرآنی وجود داشت و از تفسیر زمخشری (متوفی، ۱۱۴۴/۵۳۸) و ابن عطیه اندلسی (م. ۱۱۵۱/۵۴۶) استفاده کرده بود. به اعتقاد آندراس، قرآن عثمان، به ۴ ربع تقسیم می‌شود و مجموعاً (۱۱۱) سوره داشت. آندراس مطالعات دیگری در زمینه فقه و سیره نیز داشته است.^{۳۹}

در حدود سال ۸-۱۵۳۷ نخستین چاپ عربی قرآن به همت «الکساندرو پاگانینی» صورت گرفت.